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Jäsenvaali varsinaissuomalaisten puoluekokousedustajien valitsemiseksi on käsillä. Hen-
kilövalintojen lisäksi toukokuun puoluekokouksessa tehdään tärkeitä linjauksia SDP:n tulevien 
vuosien politiikasta. Alla esitellään 20 aktiivista nuorta toveria, jotka pyytävät luottamustasi 
jäsenvaalissa. Toivon todella, että he löytyvät Sinunkin äänestyslomakkeeltasi! 

Mari Lindholm, järjestösihteeri
mari.lindholm@demarinuoret.fi

Ahmed Al Chibib, 24, yrittäjä, Turku

Eurovaaliehdokas 2009 
Turun varavaltuutettu 
Turun nuorisolautakunnan vpj
Turun yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimikunnan jäsen
Turun Kansainvälisen sos.dem ry:n pj
Suomen ensimmäisen basaarin avaaja

Värikkyyttä puolueeseen! Äänestä numeroa 3
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Juuso Alatalo, 27, valtiotieteiden kandidaatti, Mynämäki

Haluan SDP:n panostavan nyt ja tulevaisuudessa työntekijöiden aseman 
parantamiseen, työnsaannin helpottamiseen, heikompiosaisista huolen-
pitämiseen sekä ennaltaehkäisyn merkitykseen ja julkisten palveluiden tuot-
tamiseen. SDP on työn ja työväenpuolue, jonka periaatteet nojautuvat sosiali-
demokraattisille arvoille. Arvoillamme on kantava voima tulevaisuudessakin, 
ja voimme olla niistä ylpeitä. Niiden tulee ohjata politiikkaamme ja luoda 
pohjaa hyvinvoinnille ja julkisille palveluille. 
www.juusoalatalo.kotisivukone.com5

Toni Eklund, 26, oikeustieteiden ylioppilas, Turku

Terve! Olen 26-vuotias gradu-vaiheessa oleva oikeustieteen opiskelija. Puolu-
eessa olen toiminut 2000-luvun alusta aktiivisesti erilaisissa tehtävissä. Tämän 
vuoden alusta olen aloittanut Turun sos.dem. kunnallisjärjestön puheenjohta-
jana. SDP:llä on oltava selkeä ja uskottava linja. Työllisyyteen on panostettava, 
silloin voimme turvata tasa-arvoiset peruspalvelut. 
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Elina Hiltunen, 27, filosofian maisteri, psykologian ylioppilas, Turku
 
Puoluekokoukseen tarvitaan nuoria, osaavia vaikuttajia. Olen ollut puolueen 
jäsen 2000-luvun alkupuolelta lähtien. Työelämä on tullut tutuksi mitä erilai-
simpien pätkätöiden ansiosta. Sittemmin valmistuin uskonnon ja psykologian 
opettajaksi ja työskentelin koulutustani vastaavassa työssä. Koulutuspolitiikka 
onkin erityisen lähellä sydäntäni. Tällä hetkellä asun mieheni kanssa Turussa 
ja olen päätoimiopiskelijana jatkaessani psykologian opintojani. 

Oppia ikä kaikki!
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Saija Karnisto, 29, tradenomi, Varsinais-Suomen Sos. Dem. Piirin vara-
puheenjohtaja, Salo

Vallitsevassa tilanteessa tulee hyvinvointivaltion turvaamisen olla tärkein tavoit-
teemme. Ihmisten tulee saada kattavat ja laadukkaat palvelut taantumasta 
huolimatta. Nuorisotyöttömyyden kimppuun pitää käydä tehokkain konstein. 
Puoluekokouksessa meidän tulee löytää yhteinen tahto, joka vie meidät vaa-
livoittoon 2011. Tukemalla nykyistä puoluejohtoa selviämme vaaleista voitta-
jana!
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Henrik Kosonen, 27, yrittäjä, Kaarina

Nyt on aika suunata katse tulevaisuuteen ja saada SDP takaisin Suomen 
johtavaksi puolueeksi. Yksin ei ketään voi tehdä muutosta, vaan siihen 
tarvitaan meidän kaikkien panos!
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Antti Kotti, 30, kansanedustajan avustaja, Somero
 
Olen Someron kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja ja kansanedus-
taja Katja Taimelan avustaja eduskunnassa. Niinpä minulla on hyvää 
päivänpolitiikan tuntemusta ja osaamista. Vahvuuteni on kyky ajatella en-
nakkoluulottomasti mutta kriittisesti. Edellä mainitulta pohjalta olen valmis 
työskentelemään puoluekokouksessa, jossa tehdään puolueen tulevaisuuden 
keskeiset linjavalinnat. 

Politiikka kaipaa holttia, SDP tarvitsee Kottia! www.kotti.info28

Laura Lindeberg, 28, sosiaalityöntekijä, valtiotieteiden yo, Turku

Olen vuonna 2002 Turkulaistunut, pian 29 vuotta täyttävä sosiaalipolitiikan opiskelija. 
Viime vuodet olen viettänyt työelämässä, pääosin sosiaalityöntekijän tehtävissä ja 
samalla sonkin ja demarinuorten tapahtumiin osallistuminen on jäänyt vähemmälle. 
Puolueen poliittiseen keskusteluun ja päätöksentekoon olen kuitenkin osallistunut mm. 
sosiaalivakuutustyöryhmässä, ja paikallistason päätöksentekoon liikuntalautakun-
nan jäsenenä. Liityin SDPn jäseneksi vuonna 2002 ja yksi merkittävimmistä syistä oli 
puolueen vahva rooli pohjoismaisen universalistisen hyvinvointivaltion rakentajana ja 
ylläpitäjänä. Tulevaisuudessa toivon SDPltä rohkeampaa otetta ja aloitteellisuutta kosk-
ien oikeudenmukaista tulonjakoa sekä tasa-arvoista palvelujärjestelmää.
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Jonna Mäkelä, 25, sosionomi, Somero

Olen positiivinen nuori nainen Somerolta.  Työskentelen Tammelassa nuoriso-
työntekijänä sekä toimin ehkäisevän päihdetyön yhdyshenkilönä. Politiikkaa 
toteutan Someron kaupungin valtuutettuna ja sivistyslautakunnan jäsenenä.
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Vesa Niemi, 22, Fil. yo, Turku

Sosialidemokratialla oikeudenmukainen maailma on mahdollinen. Olen tehnyt 
puoluekokoukseen aloitteita, jotka koskevat muun muassa siviilipalveluksen 
uudistamista, työn mielekkyyttä, uskonnollista tasa-arvoa ja pienten yritysten 
asemaa. Opiskelen fysiikkaa Turun yliopistossa. Toimin Turun tasa-arvotoimi-
kunnassa ja TOSYssä johtokunnan jäsenenä 2008– ja puheenjohtajana 2009. 
Lisäksi olen Turun ympäristö- ja kaavoituslautakunnan varajäsen ja Vapaa-
ajattelijoiden liittovaltuuston jäsen.
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Jutta Nordlund, 23, pankkitoimihenkilö, palveluneuvottelija, Kaarina

Olen naimisissa oleva, valloittavan pienen pojan äiti Kaarinasta. Tulevan 
puoluekokouksen pitää ehdottomasti ottaa huomioon kestävä kehitys: 
tekoja puheiden sijaan. Talouden tilasta huolimatta pitkäjänteisiä päätöksiä 
on pystyttävä tekemään, ja niitä on katsottava silmiin myös jatkossa. Sillä 
myös lastemme ympäristö, arki ja tulevaisuus on turvattava! Haluan tehdä 
päätöksiä ihmisten hyväksi, en heitä miellyttääkseen. Toimin mm. Kaarinan 
D-nuorten pj:na sekä sivistyslautakunnan jäsenenä. 
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Ari-Matti Näätänen, 24, YTK, sosiaalipolitiikka, Turku
 
Äänestä innostunut SDP:n tulevaisuuden toivo puoluekokoukseen!
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Kaisa Palohonka, 27, ravitsemustyöntekijä, Salo
 
Lounais-Suomen Demarinuorten puheenjohtajana haluan olla mukana
päättämässä puolueen poliittisesta linjasta ja tukea nykyistä puoluejohtoa 
tehtävässään. Tärkeintä on saavuttaa vaalivoitto tulevissa vaaleissa!
Haluan nähdä puoluekokouksessa runsaan joukon nuoria edustajia. Meissä 
nuorissa on puolueen tulevaisuus!
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Terhi Peltonen, 26, pääsihteeri, Turku

SDP on minulle puolue, joka pitää huolta ihmisistä. Meidän tuleekin panostaa 
sellaiseen yhteiskuntaan, jossa kaikilla kansalaisilla on taustastaan riippu-
matta yhtäläinen oikeus pärjätä. Kaikilla tulee olla mahdollisuus kouluttautua 
ja tehdä valmistuttuaan koulutustaan vastaavaa työtä. Kuitenkin meidän tulee 
pitää huolta myös niistä, jotka ovat menettäneet työpaikkansa tai jotka eivät 
kykene tekemään työtä. Hyvinvointiyhteiskunnan muodostama turvaverkko 
tulee säilyttää. Tavallisen ihmisen asiaa ei saa unohtaa!
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Emmi Rotgers, 24, lääketieteen kandidaatti ja väitöskirjatyöntekijä, 
Turku
 
Opiskelualani myötä minua luonnollisesti kiinnostaa erityisesti, miten ta-
kaamme jatkossa kaikille ihmisille tasa-arvoiset julkiset terveyspalvelut ja 
tuemme erityisesti niitä, jotka tarvitsevat tukea eniten. Haluan myös vaikut-
taa siihen, että ennaltaehkäisevän työn tehostaminen sosiaali- ja terveysalalla 
muuttuisi kauniista sanoista käytännön politiikaksi. Mielestäni mm. kouluter-
veydenhuollon alasajo ja pirstalointi on hyvin huolestuttavaa.   
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Antton Rönnholm, 29, VTM, Turku

Teen tällä hetkellä ammatikseni energiatutkimusta ja ikää tulee täyteen pian
kolme vuosikymmentä. Olen ollut mukana lukuisissa puolueen puuhissa ja
puoluekokousedustajana jo kahdesti. Haluaisin olla mukana myös Joensuussa
uudistamassa puoluetta takaisin Suomen suurimmaksi kansanliikkeeksi. En
halua sijoittaa itseäni mihinkään leiriin, mutta pyrin ajattelemaan
ennakkoluulottomasti ja toimimaan käytännönläheisesti. Tavoitat minut
tarvittaessa sähköpostilla: aronnholm@gmail.com
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Heini Siikanen, 26, merkonomi, opiskelija, Salo

Opiskelijoiden, nuorten ja työttömien puolestapuhuja!

87



Juha Ylisalo, 25, opiskelija, Turku

Olen valtio-opin opintojeni loppuvaiheessa oleva Turun demariopiskelijoiden 
puheenjohtaja, ja kokemusta sos.dem. toiminnasta on kertynyt muutaman 
vuoden ajalta. Minusta SDP:n tulee toimia ihmisten todellisen valinnanva-
pauden takaamiseksi. Tämä edellyttää muun muassa demokraattisesti hallit-
tua markkinataloutta ja mahdollisuuksia sosiaaliseen nousuun maksuttoman 
koulutuksen kautta. Tulevien sukupolvien valinnanvapauden turvaaminen 
puolestaan vaatii ympäristöstä huolehtimista tänään.
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Lisäksi ehdolla on Terhi Salmenoja, 22, Turku. Häntä voit äänestää numerolla 81.

Varsinais-Suomen puoluekokousedustajista äänestetään 12.-26.3.2010.
Muista käyttää äänioikeuttasi!

Jari T. Virtanen, 28, insinööriopiskelija (AMK), ylioppilas, Salo

Olen aktiivinen nuori vaikuttaja. Toimin poliittisesti aktiivisena sekä paikal-
lisesti, alueellisesti, että valtakunnallisesti. Minulla on kontaktipintoja sekä 
AY-väkeen, että nuoriso- ja opiskelijatoimintaan.  
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